

Datum: 14. 2. 2017
Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. na základě žádosti ze dne 13. 2. 2017
Číslo jednací: MULB/00589/17/HSO/TMa
Vyřizuje: Ing. Taťána Maňhalová, tel.: 466265279, e-mail: manhalova@lazne.bohdanec.cz

K Vaší žádosti o poskytnutí informací sděluji:

- Ad 1.) Ne, v roce 2017 nejsou poplatníkům zasilány složenky pro úhradu místního poplatku ze psů.
- Ad 2.) Poplatníci byli o své poplatkové povinnosti v roce 2017 informováni v bohdanečském Zpravodaji, městským rozhlasem a Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2013 o místních poplatcích, která je veřejně dostupná na stránkách města LB.
- Ad 3.) Ne, poplatníkům nejsou bezplatně distribuovány sáčky na psí exkrementy.
- Ad 4.) Ano, na území města jsou volně k dispozici sáčky na psí exkrementy, a to jako součást košů na psí exkrementy.
- Ad 5.) Ne, v roce 2017 nejsou poplatníkům zasilány složenky pro úhradu místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.
- Ad 6.) Poplatníci byli o své poplatkové povinnosti v roce 2017 informováni v bohdanečském Zpravodaji, městským rozhlasem a Obecně závaznou vyhláškou č. 4/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která je veřejně dostupná na stránkách města LB.

S pozdravem


Město Lázně
Bohdanec
Městský úřad
Masarykovo nám. 1, 533 41 9

Ing. Taťána Maňhalová
vedoucí odboru hospodářsko-správního

